

شماره: ۵۰۶۷۲۹
تاریخ: ۹۴/۷/۶
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی



بسمه تعالی

سازمان مرکزی

بخشنامه: به روسای واحدهای مرکز استان (دبیران هیات های امنای استانها) ، واحدهای علوم و تحقیقات تهران و نجف آباد،
روسای واحدها ، مراکز آموزشی و سازمان سما دانشگاه آزاد اسلامی

حوزه معاونت
اداری و مالی

موضوع: برقراری حق تخصص کارکنان غیر هیات علمی دانشگاه

دستورالعمل
اداری

باصلوات بر محمد و آل محمد (ص)

اکنون که رشد و توسعه دانشگاه آزاد اسلامی به واسطه همت و تلاش بی وقفه کارکنان دانشگاه که اندیشه ای جز اعتلای فرهنگ غنی اسلام و ایران را در بلندای آموزش عالی در سر نداشته اند در مسیر کمال و تعالی قرار گرفته است. لذا به منظور قدردانی از خدمات و زحمات این عزیزان و به استناد مصوبه مورخ ۹۴/۱/۲۶ هیات ریسه دانشگاه، واحدهای دانشگاهی و مراکز آموزشی مجازند در صورت وجود اعتبار لازم برای کلیه کارکنان تمام وقت غیر عضو هیات علمی دانشگاه (اعم از رسمی ، قرارداد کارمین) شاغل در مشاغل کارشناسی که دارای مجوز استخدام از سازمان مرکزی و شورای اداری و مالی دانشگاه بوده و در مشاغل تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی مشغول به فعالیت می باشند. از تاریخ ۹۴/۷/۱ نسبت به پرداخت حق تخصص به میزان حداکثر ۵۰ درصد از مجموع سه آیتم (حقوق مینا ، حق سنوات و فوق العاده شغل) اقدام نمایند.

مقطع تحصیلی	کارشناسی	کارشناسی ارشد	دکتری
حداقل مدت سابقه کار مرتبط با شغل مربوطه قابل قبول در دانشگاه	۴ سال	۳ سال	۱ سال

توضیحات:

- ۱- مشاغل تخصصی مشاغلی است که شرط احراز آن داشتن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی (لیسانس) مرتبط با رشته شغلی طبق آیین نامه اجرایی طرح طبقه بندی مشاغل دانشگاه باشد.
 - ۲- کارکنانی که در حال حاضر از درصدهای بالاتر از ۵۰ درصد استفاده می کنند تا رسیدن به سقف مجاز براساس ساز و کار این مصوبه از افزایش سالانه حق تخصص برخوردار نخواهند شد.
 - ۳- پرداخت حق تخصص به پیشنهاد معاونین ذیربط در سازمان مرکزی و روسای واحدها و مراکز آموزشی امکان پذیر می باشد.
 - ۴- کلیه کارکنانی که فوق العاده هایی تحت عنوان تخصص مالی ، حق فنی ، حق تخصص ویژه کارکنان دفاتر حراست و گزینش و موارد مشابه دریافت می نمایند مشمول این بخشنامه نمی گردند لیکن در صورتی که فوق العاده های دریافتی این قبیل کارکنان در مقایسه با میزان حق تخصص مزبور قابل تعلق ، کمتر باشد در صورت داشتن شرایط بند (۱) توضیحات این بخشنامه، پرداخت حق تخصص فوق به آنان منوط به حذف فوق العاده های دریافتی قبلی خواهد بود.
- دبیران هیات امنای استان ها ، روسای واحدهای دانشگاهی و معاونین اداری و مالی ذیربط مسئول حسن اجرای این بخشنامه می باشند. این بخشنامه در تاریخ ۹۴/۰۷/۰۵ به تایید ریاست محترم دانشگاه رسیده است.

مرتضی احسانی
معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی

دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی

واحد مسجد سلیمان

تاریخ: ۹۴/۷/۶

شماره: ۲۴-۱-۵۲۷